
 

​  

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХОТИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1 

60000, вул. Воїнів-Визволителів, 62, м. Хотин, Дністровського району, Чернівецької області 
е-mail: scool.klas@ukr.net,   Код ЄДРПОУ 21441197 

НАКАЗ 
 

11.12.2025                                      м. Хотин                                      №     /о 
 

Про підсумки проведення  
Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства» 
у Хотинській ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 
 

        На виконання Указу Президента України «Про невідкладні заходи із 
запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі, 
захисту прав осіб, які постраждали від такого насильства» від 21.09.2020 
№ 398/2020 та річного плану роботи закладу освіти на 2025/2026 навчальний 
рік, з метою формування в учнівської молоді навичок ненасильницької 
поведінки, підвищення обізнаності щодо захисту прав дитини, попередження 
проявів домашнього насильства, булінгу, жорстокого поводження, а також 
відповідно до проведеної у школі міжнародної просвітницької кампанії «16 
днів проти насильства», яка тривала в період з 25 листопада по 10 грудня 
2025 року згідно наказу від 25.11.2025 р., №    /о 

НАКАЗУЮ: 

1.План заходів щодо проведення щорічної акції «16 днів проти насильства», 
вважати виконаним у повному обсязі. 
 2.Роботу з організації та проведення акції вважати такою,що пройшла на 
достатньому рівні . 
3. До 15.12.2025 р.фото/відеоматеріали  з проведених заходів висвітлити на 
сайті школи та на офіційній сторінці школи  в Інтернет мережі Facebook   
4. Відмітити активну участь працівників соціальної служби, які провели: 
профілактично-тренінгові заняття у 6 та 7 класах з теми «Безпечне 
спілкування та попередження психологічного насильства»; практичні 

mailto:scool.klas@ukr.net


тренінги у 8 та 9 класах на тему «Відповідальність за булінг, онлайн-ризики 
та шляхи звернення по допомогу». 
5. Подякувати педагогічним працівникам, класним керівникам, асистентам 
учителів, офіцеру СОБ Білівській Ю.В. та соціальним партнерам за 
організацію та якісне проведення заходів. 
6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Агапієвій Н.В. 
забезпечити включення висновків у річний аналітичний звіт. 
7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Агапієву Н.В. 
 
 
В.о. директора школи                            Олена ГОРБОВА 
З наказом від 11.12.2025    р. №     /о ознайомлені: 

Перепелюк С.М. Бариська А.І. Главацький А.В. Черній Л. М. 
Козак Л. М. Хоменко Н. В. Гофман А. М. Біла Л.І. 
Дудка Н. П. Чинчик В. О. Малинка Л. А.  Попик А.А. 
Сорокіна Л.В.. Беженар Н. В. Цвек І. О. КалантирськаК.С. 

Сафронюк Т. В. 
Самборська Л. 
Є. 

Агапієва  Н. В. 
Герцан Ю.М. 

Кочурка Т. А. Саварін В. М. Музика О.І. Паранюк В.В. 
Калантирська Н.С 
 

Сорокін В.М Годнюк Н.М. 
 
. 

 
 

 


